
UCHWAŁA NR XXII/189/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 1D2765CA-805C-4339-9A80-BFBEC68CE7D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/189/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2017

TERMIN TEMATYKA UWAGI
I 
PÓŁROCZE 
2017 ROKU

1.Opiniowanie budżetu na 2017 rok.
2.Ocena realizacji budżetu za 2016 rok.
3.Kontrola Urzędu Gminy – ściąganie i umarzanie podatków za 
2016 r. w porównaniu do roku 2015.
4.Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta.

II 
PÓŁROCZE 
2017 ROKU

1.Funkcjonowanie zespołów szkół po reorganizacji.
2.Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej.
3.Opracowanie planu pracy na 2018 rok.

INNE 1.Opiniowanie i rozpatrywanie  skarg na Wójta Gminy i kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy.
2.Opiniowanie zmian w budżecie.
3.Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy.
4.Analiza wykonywania uchwał Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
przez Wójta Gminy.
5.Sprawy bieżące.

Id: 1D2765CA-805C-4339-9A80-BFBEC68CE7D1. Podpisany Strona 1




